
*** * * 
* * 
* * *•* 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

~··~·· ···/ .. =·~ Národni 
~ ···:': plán 
·· .. ..: ...... ./ obnovy 

Číslo spisu: S/00025/JM/23 
Číslo jednací: 01596/JM/23 

popfk-079a/73/22 
115V342003555 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č.j. 00330/JM/23 ze dne 14.2.2023 

I. 
Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny české republiky 
Regionální pracoviště: Regionální pracoviště Jižní Morava 
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11- Chodov 
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 
IČO: 629 335 91 
DIČ: neplátce DPH 
Kontaktní adresa: Kotlářská 51, 60200 Brno 
Telefon: 519 510 585 
Zastoupený: Ing. Stanislav Koukal ředitel RP Jižní Morava 
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 
k převzetí díla: 

(dále jen "objednatel") 
a 

1.2 Zhotovitel 

Maropyll s.r.o. 
IČO: 07183682 
Adresa sídla: Nové sady 988/2, 602 00 Brno 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: .. _ ... -·--.. --.... , -· -· . _ . ____ --· ___ _ 
Email: 
Telefo1 

(dále jen "zhotovitel") 

Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č.j. 00330/JM/23 ze dne 14. 2. 2023 (dále jen "smlouva") 
se smlouva upravuje následovně: 



Obě smluvní strany se vzhledem k dlouhému procesu schvalování akce na MŽP, pozdnímu 
vydání Stanovení výdajů a změně pravidel dotačního titulu dohodly na následné změně 
předmětu smlouvy, době a místa plnění: 

ll. 
Předmět smlouvy 

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
dílo specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu. 

2.2 Dílem se rozumí: 

Bude provedeno vyřezání náletových dřevin v NPP Pastvisko u Lednice. Jedná se o 
nepřístupný terén. Dřevní hmota bude deponována v souladu s pokyny objednatele. 
Harmonogram: 

Rok Opatření a činnost Výměra Termín 

2023 Ruční odstranění náletu 1,13 ha Do 30.6.2023 
nad 3m výšky 

Odstranění náletu 1,13 ha Do 30.9.2023 

křovinořezem včetně 

aplikace herbicidu 

2024 Seč křovinořezem včetně 1,13 ha Do 30.9.2024 

aplikace herbicidu na 

výmladky 

2025 Seč křovinořezem včetně 1,13 ha Do 30.8.2025 
aplikace herbicidu na 
výmladky 

IV. 

Doba a místo plnění 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 

Rok Opatření a činnost Termín 

2023 Ruční odstranění náletu Do 30.6.2023 
nad 3m výšky 

Odstranění náletu Do 30.9.2023 

křovinořezem včetně 

aplikace herbicidu 

2024 Seč křovinořezem včetně Do 30.9.2024 

aplikace herbicidu na 
výmladky 

2025 Seč křovinořezem včetně Do 30.8.2025 
aplikace herbicidu na 

výmladky 



V.Další ujednání 

5.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

5.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních 
předpisů souhlasí. 

5.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany. 

5.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. 
Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat. 

5.5 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

v .................. . dne .... ............. .. 

Objednatel 

Ing. Stanislav Koukal ředitel RP Jižní 
Morava 

1../ 

/1/k Uout=-v .................. . LS ~-LaL_s dne ......... ~ ......... 

Zhotovitel 

Jednatel, M~~pyll s.r.o. 

jan.miklin
Text napsaný psacím strojem
Brně

jan.miklin
Text napsaný psacím strojem
25.5.2023




